-, Y
LR -e..

Ayuntamiento

& % deRota

!i -mp Delegacion de Personal

- 0*'

y Recursos Humanos

SELECCION DE TECNICO/A DE GRADO MEDIO PARA EL SERVICIO DE
INFORMACION Y ANIMACION SOCIO-CULTURAL DEL CENTRO MUNICIPAL
DE INFORMACION A LA MUJER

ANUNCIO

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N° Exp.

1 S/C/036/TEC-SOC-C

2 SIC/019/TEC-SOC-C

3 S/C/035/TEC-SOC-C

4 S/C/007/TEC-SOC-C

5  S/C/008/TEC-SOC-C

6 S/C/016/TEC-SOC-C

7  SIC/025/TEC-SOC-C

8 S/C/013/TEC-SOC-C

9 S/C/034/TEC-SOC-C
10  S/C/010/TEC-SOC-C
11 S/C/017/TEC-SOC-C
12 S/C/029/TEC-SOC-C
13  S/C/026/TEC-SOC-C
14 S/C/024/TEC-SOC-C
15  S/C/002/TEC-SOC-C
16  S/C/020/TEC-SOC-C
17 S/C/001/TEC-SOC-C
18  S/C/018/TEC-SOC-C
19 S/C/006/TEC-SOC-C
20 S/C/005/TEC-SOC-C
21 S/C/003/TEC-SOC-C
22 S/C/012/TEC-SOC-C
23 S/C/023/TEC-SOC-C
24 S/C/032/TEC-SOC-C
25 S/C/030/TEC-SOC-C
26  S/C/021/TEC-SOC-C
27 S/C/014/TEC-SOC-C
28 S/C/022/TEC-SOC-C
29  S/C/004/TEC-SOC-C
30 S/C/027/TEC-SOC-C
31  S/C/028/TEC-SOC-C
32  S/C/011/TEC-SOC-C
33 S/C/015/TEC-SOC-C

Solicitante
ARAGON GARCIA M2 ARANZAZU
ARANDA DE LOS RIOS M@ ANGELES
BERNAL GIRON SANDRA
BERNAL RAMOS ESTEFANIA
BOLANOS DELGADO NOELIA
BUADA FENIX M2 ROSARIO
CABEZALI DIAZ ROSALIA
CAMACHO SANCHEZ BLANCA
CARRASCO RAPOSO LIDIA DEL ROCIO
CURTIDO FERNANDEZ VIRGINIA
DESCALZO ORTEGA FERNANDO
FERNANDEZ CORTES GEMA
GARCIA CABALLERO INMACULADA
GOMEZ DIOSDADO M2 DEL CARMEN
GONZALEZ GIL MARIA TERESA
GUTIERREZ GUERRA SORAYA
HARANA LORENZO BEGONA
HERNANDEZ BEJARANO ANTONIA
HIDALGO FERNANDEZ ADELA
HUERTAS RUIZ ARANZAZU
JULIA ILLESCAS M2 ANGELES
LUNA TORRES LUCIA
MARTINEZ CABALLERO FLORENCIA
MARTINEZ CERVANTES M2 DOLORES
MATEO VEGA ROCIO
MATOS ALVAREZ MERCEDES
MENDOZA CASTELLANO ERNESTO
MERLO GARCIA LUCIA
NEVA CASTELLANO CRISTINA MANUELA
PEREZ SANCHEZ SUSANA
RAMIREZ GRANADO DALIANA
RAMOS RUBAL ADRIAN
RODRIGUEZ GARCIA JUANA M2

D.N.I.
75777404V
31692817J
52315075B
53582719X
44041378N
52319608J
53270271V
75790082E
49040623T
52314271N
53584493J
44045291S
25588747M
32066096W
320583117
52319013Q
53584949D
52315255F
49038302W
52313019W
31258727W
53584620W
12372752V
31325196R
31657647X
52282139B
75795335P
52318914D
53582396D
31726572G
53580905J
53584011z
75758223H

Codigo Seguro De Verificacion:

Af Lj QQRPCOPR/ u+SSj st g==

Fecha 05/07/2016

Normativa

Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

Firmado Por

Daniel Manrique De Lara Quir6s - Teniente de Alcalde

Antonio Jiménez Galan - Coordinador Area Personal

Url De Verificacién

https://ww3. di pucadi z. es/ verifirmarotal code/ Af Lj QQRPC+oPR/ u+SSj st g== Pégina 1/2




270N :
s2*%<%  Ayuntamiento
¢ & deRota
We»-..-ng Delegaciéon de Personal
\"O:I y Recursos Humanos

34  SIC/009/TEC-SOC-C  TORRES LETRAN M2 CARMEN 75760648M
SUMA DE SOLICITUDES PROVISONAL ADMITIDAS = 34

LISTADO PROVISIONAL SOLICITUDES EXCLUIDAS

Solicitud
N° Exp. Solicitante D.N.I. Fuera Plazo  Anexo VII
1  S/C/033/TEC-SOC-C LETRAN DEL RIO ABEL 32075405L NO APORTA
2  S/C/031/TEC-SOC-C RAMOS REYES MANUEL JESUS 53583259K NO APORTA
3 S/C/037/TEC-SOC-C SERRANO PAZUELO JESUS ANTONIO 48975706N

SUMA DE SOLICITUDES PROVISIONAL EXCLUIDAS =3

TOTAL DE SOLICITUDES TECNICO/A SOCIO-CULTURAL = 37

Los aspirantes excluidos dispondran de un plazo de DIEZ dias habiles, contados a partir del dia siguiente
al de la publicacién del presenta Anuncio en el Tablén de Anuncios y en la pagina web de este
Ayuntamiento, para presentar alegaciones o poder subsanar errores detectados en sus solicitudes.

El Tribunal calificador de las pruebas serd el que se recoge en las Bases para la seleccién del Técnico/a.

El primer ejercicio tendrd lugar el dia 19 de julio de 2016, a las 09:00 horas, en la Jefatura de la Policia
Local, calle Orfebres, S/N, debiendo asistir los aspirantes provisto del D.N.I. a efectos de identificacién.

EL ALCALDE

Fdo.: José Javier Ruiz Arana

Codigo Seguro De Verificacion: Af Lj QQRPC+0PR/ u+SSj st g== Fecha 05/07/2016
Normativa Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
Firmado Por Daniel Manrique De Lara Quir6s - Teniente de Alcalde

Antonio Jiménez Galan - Coordinador Area Personal

Url De Verificacién https://ww3. di pucadi z. es/ verifirmarotal code/ Af Lj QQRPC+oPR/ u+SSj st g== Pégina 2/2




