

SELECCIÓN DE TÉCNICO/A DE GRADO MEDIO PARA EL SERVICIO DE INFORMACIÓN Y ANIMACIÓN SOCIO-CULTURAL DEL CENTRO MUNICIPAL DE INFORMACIÓN A LA MUJER

ANUNCIO

LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

	Nº Exp.	Solicitante	D.N.I.
1	S/C/036/TEC-SOC-C	ARAGON GARCIA Mª ARANZAZU	75777404V
2	S/C/019/TEC-SOC-C	ARANDA DE LOS RIOS Mª ANGELES	31692817J
3	S/C/035/TEC-SOC-C	BERNAL GIRON SANDRA	52315075B
4	S/C/007/TEC-SOC-C	BERNAL RAMOS ESTEFANIA	53582719X
5	S/C/008/TEC-SOC-C	BOLAÑOS DELGADO NOELIA	44041378N
6	S/C/016/TEC-SOC-C	BUADA FENIX Mª ROSARIO	52319608J
7	S/C/025/TEC-SOC-C	CABEZALI DIAZ ROSALIA	53270271V
8	S/C/013/TEC-SOC-C	CAMACHO SANCHEZ BLANCA	75790082E
9	S/C/034/TEC-SOC-C	CARRASCO RAPOSO LIDIA DEL ROCIO	49040623T
10	S/C/010/TEC-SOC-C	CURTIDO FERNANDEZ VIRGINIA	52314271N
11	S/C/017/TEC-SOC-C	DESCALZO ORTEGA FERNANDO	53584493J
12	S/C/029/TEC-SOC-C	FERNANDEZ CORTES GEMA	44045291S
13	S/C/026/TEC-SOC-C	GARCIA CABALLERO INMACULADA	25588747M
14	S/C/024/TEC-SOC-C	GOMEZ DIOSDADO Mª DEL CARMEN	32066096W
15	S/C/002/TEC-SOC-C	GONZALEZ GIL MARIA TERESA	32058311Z
16	S/C/020/TEC-SOC-C	GUTIERREZ GUERRA SORAYA	52319013Q
17	S/C/001/TEC-SOC-C	HARANA LORENZO BEGOÑA	53584949D
18	S/C/018/TEC-SOC-C	HERNANDEZ BEJARANO ANTONIA	52315255F
19	S/C/006/TEC-SOC-C	HIDALGO FERNANDEZ ADELA	49038302W
20	S/C/005/TEC-SOC-C	HUERTAS RUIZ ARANZAZU	52313019W
21	S/C/003/TEC-SOC-C	JULIA ILLESCAS Mª ANGELES	31258727W
22	S/C/012/TEC-SOC-C	LUNA TORRES LUCIA	53584620W
23	S/C/023/TEC-SOC-C	MARTINEZ CABALLERO FLORENCIA	12372752V
24	S/C/032/TEC-SOC-C	MARTINEZ CERVANTES Mª DOLORES	31325196R
25	S/C/030/TEC-SOC-C	MATEO VEGA ROCIO	31657647X
26	S/C/021/TEC-SOC-C	MATOS ALVAREZ MERCEDES	52282139B
27	S/C/014/TEC-SOC-C	MENDOZA CASTELLANO ERNESTO	75795335P
28	S/C/022/TEC-SOC-C	MERLO GARCIA LUCIA	52318914D
29	S/C/004/TEC-SOC-C	NEVA CASTELLANO CRISTINA MANUELA	53582396D
30	S/C/027/TEC-SOC-C	PEREZ SANCHEZ SUSANA	31726572G
31	S/C/028/TEC-SOC-C	RAMIREZ GRANADO DALIANA	53580905J
32	S/C/011/TEC-SOC-C	RAMOS RUBAL ADRIAN	53584011Z
33	S/C/015/TEC-SOC-C	RODRIGUEZ GARCIA JUANA Mª	75758223Н

Código Seguro De Verificación:	AfLjQoRPC+oPR/u+SSjstg==		05/07/2016	
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.			
Firmado Por	Daniel Manrique De Lara Quirós - Teniente de Alcalde			
	Antonio Jiménez Galán - Coordinador Área Personal			
Url De Verificación	https://www3.dipucadiz.es/verifirmarota/code/AfLjQoRPC+oPR/u+SSjstg==	Página	1/2	





34 S/C/009/TEC-SOC-C TORRES LETRAN Ma CARMEN

75760648M

SUMA DE SOLICITUDES PROVISONAL ADMITIDAS = 34

LISTADO PROVISIONAL SOLICITUDES EXCLUIDAS

	Nº Exp.	Solicitante	Solicitud D.N.I. Fuera Plazo	Anexo VII
1	L S/C/033/TEC-SOC-C	LETRAN DEL RIO ABEL	32075405L	NO APORTA
2	S/C/031/TEC-SOC-C	RAMOS REYES MANUEL JESUS	53583259K	NO APORTA
3	S/C/037/TEC-SOC-C	SERRANO PAZUELO JESUS ANTONIO	48975706N	

SUMA DE SOLICITUDES PROVISIONAL EXCLUIDAS = 3

TOTAL DE SOLICITUDES TÉCNICO/A SOCIO-CULTURAL = 37

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de DIEZ días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del presenta Anuncio en el Tablón de Anuncios y en la página web de este Ayuntamiento, para presentar alegaciones o poder subsanar errores detectados en sus solicitudes.

El Tribunal calificador de las pruebas será el que se recoge en las Bases para la selección del Técnico/a.

El primer ejercicio tendrá lugar el día 19 de julio de 2016, a las 09:00 horas, en la Jefatura de la Policía Local, calle Orfebres, S/N, debiendo asistir los aspirantes provisto del D.N.I. a efectos de identificación.

EL ALCALDE

Fdo.: José Javier Ruiz Arana

Código Seguro De Verificación:	AfLjQoRPC+oPR/u+SSjstg==		05/07/2016
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.		
Firmado Por	Daniel Manrique De Lara Quirós - Teniente de Alcalde		
	Antonio Jiménez Galán - Coordinador Área Personal		
Url De Verificación https://www3.dipucadiz.es/verifirmarota/code/AfLjQoRPC+oPR/u+SSjstg==		Página	2/2

